UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:        / UBND - VX

V/v: Đề nghị hỗ trợ mai táng phí

cho đối tượng  Bảo trợ xã hội theo

Nghị định 20/2021/NĐ-CP.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Quy Kỳ, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi : UBND huyện Định Hóa¸

                     Phòng Lao động TBXH huyện Định Hóa¸

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ- CP  ngày 15/03/2021 về Quy định chính

sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ thông tư số 02/2021/TTLT- BLĐTBXH hướng dẫn thực hiện một số

điều của Nghị định số 20/2021/NĐ- CP ngày 15/3/2021 của Thủ tưởng chính phủ

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Căn cứ vào hồ sơ đề nghị hỗ trợ mai táng của gia đình bà Trần Thị Thủy là

thân nhân của bà Hoàng Thị Thì là đối tượng khuyết tật đặc biệt nặng hưởng trợ cấp

Bảo trợ xã hội hàng tháng tại xóm Khuổi Tát xã Quy kỳ - Định Hóa -Thái Nguyên.

UBND xã Quy Kỳ đề nghị UBND huyện Định Hoá, Phòng LĐTB&XH

huyện Định Hoá, và các ban ngành có liên quan xem xét quyết định cho gia đình đối

tượng được hưởng chế độ mai táng phí theo chính sách hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu VP

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T12:43:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T12:59:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T12:59:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T13:00:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!